T4800475
THEBEN LUXORliving Dimmaktor 4fach REG
Art. Nr.
    •  Dimmleistung Glühlampen max. 400 W pro Kanal
    •  Dimmleistung LED max. 400 W pro Kanal
    •  Parallelbetrieb mit max. 800 W pro Doppelkanal möglich
    •  Mindestlast 5 W
    •  Hilfsspannung 230 V AC
    •  vereinfachte Easy Applikation, geeignet für LuxorLiving
    •  Bauform: REG, 4 TE (2fach) bzw. 8 TE (4fach)
Universal-Dimmaktor 4-fach für das Smart Home System LUXORliving, Dimmbereich 0-100%, maximale Last: 4x 200 W/VA, zum Dimmen von
Glühlampen, Niedervolt und Hochvolt-Halogenlampen, dimmbare Energiesparlampen, dimmbare LED-Retrofitlampen, unterschiedliche Dimmkurven
ermöglichen das stufenlose Dimmen aller Lampenarten, automatische Lasterkennung (wählbar), Manuelle Bedienung 0, 25, 50, 75 und 100% oder Test
Technische Information
Bussystem KNX Ja
Ausführung Dimmaktor
Montageart REG
Kanalzahl 4
Breite in Teilungseinheiten 4
Busmodul abnehmbar Nein
Nebenstelleneingang Nein
Vor Ort-/Handbedienung Ja
Mit LED-Anzeige Ja
Technische Information
Anzahl der Ausgänge 4
Ausgangsleistung 10 W
Leistungszusatz verwendbar Nein
Lastart universal und LED Retrofit
Spannung 230 V
Parallel-Betrieb möglich Nein
Frequenz 50 Hz
Schutzart (IP) IP20
EAN 4003468480052
15.10.2024 | 19:00www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand